

POLITYKA JAKOŚCI I OCHRONY ŚRODOWISKA

Współdzielenie wiedzy, innowacji i pomysłów połączone z elastycznością to nasza wizja przyszłej generacji rozwiązań z zakresu automatyki. W naszym rozumieniu obejmuje to również jasne opowiedzenie się za jakością i środowiskiem naturalnym. Chcemy promować transformację, która zapewni przyszły sukces naszej firmy.

A wprowadzając i utrzymując system zarządzania jakością i środowiskiem naturalnym, realizujemy to założenie. Tego rodzaju systemy mają działanie zapobiegawcze pozwalając nam na ocenę i zmniejszenie możliwego ryzyka przed wprowadzeniem nowych produktów, działań lub procesów.

Chcemy zmierzyć się z ideą jakości. Nie chcemy poprzestać jedynie na przestrzeganiu przepisów prawnych i zachęcaniu naszych partnerów do poprawy swoich standardów jakościowych. Musimy stale poprawiać naszą jakość.


Chcemy naprawdę zaangażować się w ochronę środowiska. Zobowiązujemy się do przestrzegania "wiązących zobowiązań", w celu poprawy naszej wydajności środowiskowej, oszczędnego wykorzystania zasobów naturalnych, zapobiegania zanieczyszczeniom i przestrzegania wszystkich obowiązujących przepisów i dyrektyw, a także wymagań naszych klientów.

Zobowiązujemy się również do spełnienia wynikających z tego wymagań ze strony zainteresowanych stron.

W celu wzmocnienia naszej POLITYKI JAKOŚCI I OCHRONY ŚRODOWISKA, wprowadzamy następujące zasady:

- 1** Każdy członek personelu musi dołożyć starań, aby zapewnić jakość naszych produktów i usług przy równoczesnym zachowaniu zasobów naturalnych!!
- 2** Kiedy wytwarzamy produkt, chcemy go wyprodukować dobrze - za każdym razem!!
W ramach wysiłków zmierzających do zdefiniowania i realizacji naszych celów, chcemy, aby wszyscy nasi pracownicy pomogli nam wypełnić nasze zobowiązania wobec naszych klientów i sprostać ich wymaganiom.
- 3** Planując i wdrażając odpowiednie środki zapobiegawcze, możemy zapobiec lub zminimalizować występowanie wad!!
- 4** Zapewniając naszym pracownikom odpowiednie informacje i szkolenia, jesteśmy w stanie tworzyć, promować i utrzymywać świadomość ekologiczną. Dobrze wykształceni pracownicy i zaawansowana technologia pomagają nam osiągać wydajne i zyskowe wyniki.
- 5** Chcemy stale doskonalić naszych pracowników, nasze produkty i procesy w odniesieniu do jakości i bezpieczeństwa środowiska naturalnego.
- 6** Postrzegamy naszych dostawców jako partnerów. Ponieważ współpracując, możemy pomóc sobie nawzajem w osiągnięciu i przekraczaniu naszych celów oraz tworzeniu wartości.

Porta Westfalica, 31 października 2018 r.



Podpis kierownictwa spółki